
      

ＮＸ香港 NIPPON EXPRESS （H.K.） CO.,LTD. 
(日本通運グループは 2022 年 1 月 4 日よりＮＸグループになりました) 

 

 

 

お客様各位 

 

2024 年 6月 

ＮＸ香港 引越支店  

 

 

 

WEB 限定ﾊﾟｯｹｰｼﾞ商品『ｴｺ・ﾐﾆｼﾞｬﾊﾟﾝ』名称改定のお知らせ 

 

 

 

 

 日頃より 弊社海外・国内引越サービスをご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

 

 さて弊社にて取り扱いさせて頂いております日本向け海外引越 WEB 限定パッケージ

商品『エコ・ミニジャパン』は 2024 年 6 月より『セルフパック・コンビ』としてリニ

ューアル致します。 

 

 また今回のリニューアルを記念致しまして、2024 年 6 月～12 月（お引取日ベース）

ご利用のお客様に期間限定特別価格にてご提供させて頂きます。 

  

 引き続きお客様 皆様に安心して弊社 新サービスを提供させて頂けるようスタッフ一同

努めて参りますので、今後とも弊社引越サービスをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

以上 


